
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

S.E. ELITE ITAQUERENSE

S.E. ELITE ITAQUERENSE

114757 03/09/202302 00 GREMETAL

GREMETAL

Paulista
Sub-10 A2
GINÃ•SIO PRESIDENTE CIRO I SÃ£o Paulo

MARCELO DE OLIVEIRA
BRUNO MARTINS ANDRADE

RICARDO RODRIGUES MOREIRA
MAURO XAVIER

223
1469
229
761

11:22 11:33

00 00

11:34 11:46

00 00

11:51 12:14

02 00
02 00

172198 GABRIEL MARTINS RIBEIRO 01
178993 LUÃ•S GUILHERME DUARTE TOBIAS 03
178356 FABYO HENRIQUE CORREIA DOS SANTOS 04
187921 MURILO PINHEIRO RODRIGUES 05
176598 DAVI CARDOSO PESSOA 06
176948 GABRIEL FREITAS DOS SANTOS 09
173633 NOAH TAMAROCI TORRES 11 17:17
187336 DAVI LUIZ RODRIGUES CAMPANER TAKAMATSU 12
184793 MOISES COSTA DE SOUZA 14
174475 MURILO ASSIS OTERO 15
185027 MATHEUS DE LUCENA SILVA 16
173746 PIETRO LUCCA NASCIMENTO DOS SANTOS 17
187338 ENZO GABRIEL LIMA MONTEIRO 18
172155 MATHEUS SCHWAFATY DE SOUZA 20
176731 ENZO MORATO VICENTINI LINS 21

01
20
12
01

09
04
03

11
05
16
05
16
17

15
16
17
04
11

17
21
06
21

08:05 08:57

x
xx

MARCELO DOS REIS RODRIGUES8349

BÃ•RBARA MOREIRA ASSUNÃ‡ÃƒO4251

NILTON ALBERTO MORAIS2402

0301
12:29

0302
13:15

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

175683 DAVI HERO DE LIMA MARTINS 01
175309 PAULO HENRIQUE CHAVES SILVA 02
174800 FELIPE DE LUCCA ALMEIDA CARVALHO 03
179771 VÃ­CTOR SANTOS FERREIRA 04
174806 LUAN SOUZA DA SILVA 05
174807 GUSTAVO DE OLIVEIRA MALAQUIAS 06
174803 LUAN MIGUEL GONÃ‡ALVES SOUZA 08
174805 PEDRO MORAIS LUCAS DE OLIVEIRA 09
174798 DAVID PALOMO ALEJO SILVA 10
175299 ENZO BARBOSA SILVA 11
174796 AUGUSTO CÃ‰SAR VARGAS ANDRADE SIMÃ•ES 12
175302 HEITOR FERRARI MIYASHIRO 13
175305 LUCCA SILVA CUSTÃ³DIO 14
191603 BERNARDO LORENZO FRANCO RAMOS 15

12
01
12

04
05
04
08

11
08
06
03
05
04

14
10
09
02
10

15
13
11
15
13 07:18 03:15

x

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

RAPHAEL SALGADO RUSSI7645

ANDRÃ‰ LIBÃ‚NIO3231

N
O

A
H

 T
A

M
A

R
O

C
I T

O
R

R
E

S
 (

11
)

M
A

R
C

E
LO

 D
O

S
 R

E
IS

 R
O

D
R

IG
U

E
S

LU
C

C
A

 S
IL

V
A

 C
U

S
T

Ã
³D

IO
 (

14
)

R
A

P
H

A
E

L 
S

A
LG

A
D

O
 R

U
S

S
I

ELIAS DA SILVA 2552

S.E. ELITE ITAQUERENSE

ELTON LUIZ RIBEIRO DA CONCEIÃ‡ÃƒO 6559

GREMETAL


