



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

114757

S.E. ELITE ITAQUERENSE | 02 | X | 00 | GREMETAL

03/09/2023

COMPETIÇÃO: Paulista		DIVISÃO: A2	SÉRIE:
CATEGORIA: Sub-10		CIDADE: São Paulo	
GINÁSIO: GINÁSIO PRESIDENTE CIRO I			
223	ÁRBITRO PRINCIPAL: MARCELO DE OLIVEIRA		
1469	ÁRBITRO AUXILIAR: BRUNO MARTINS ANDRADE		
229	CRONOMETRISTA: RICARDO RODRIGUES MOREIRA		
761	ANOTADOR: MAURO XAVIER		

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	11:22	11:33
2º PER.	11:34	11:46
3º PER.	11:51	12:14
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 00
2º PER.	00	X 00
3º PER.	02	X 00
FINAL	02	X 00
PRORROG		X 00
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - S.E. ELITE ITAQUERENSE

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
172198	GABRIEL MARTINS RIBEIRO	01			01	09	11	15	17		X						
178993	LUÍS GUILHERME DUARTE TOBIAS	03			20	04	05	16	21		X						
178356	FABY O HENRIQUE CORREIA DOS SANTOS	04			12	03	16	17	06								
187921	MURIL PINHEIRO RODRIGUES	05			01		05	04	21								
176598	DAVI CARDOSO PESSOA	06					16	11									
176948	GABRIEL FREITAS DOS SANTOS	09					17										
173633	NOAH TAMAROCI TORRES	11	17:17														
187336	DAVI LUIZ RODRIGUES CAMPANER TAKAMATSU	12															
184793	MOISES COSTA DE SOUZA	14															
174475	MURIL ASSIS OTERO	15															
185027	MATHEUS DE LUCENA SILVA	16															
173746	PIETRO LUCCA NASCIMENTO DOS SANTOS	17															
187338	ENZO GABRIEL LIMA MONTEIRO	18															
172155	MATHEUS SCHWAFATY DE SOUZA	20															
176731	ENZO MORATO VICENTINI LINS	21															
8349	Técnico: MARCELO DOS REIS RODRIGUES																
4251	Massagista: BÁRBARA MOREIRA ASSUNÇÃO																
	Preparador Físico:																
	Médico/Fisioterapeuta:																
2402	Auxiliar Técnico: NILTON ALBERTO MORAIS																

CAPITÃO:
NOAH TAMAROCI TORRES (11)TÉCNICO:
MARCELO DOS REIS RODRIGUES

01	03	02	03	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
12:29		13:15																				

EQUIPE "B" - GREMETAL

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
175683	DAVI HERO DE LIMA MARTINS	01			12	04	11	14	15		X						
175309	PAULO HENRIQUE CHAVES SILVA	02			01	05	08	10	13								
174800	FELIPE DE LUCCA ALMEIDA CARVALHO	03			12	04	06	09	11								
179771	VÍCTOR SANTOS FERREIRA	04			08	03	02	15									
174806	LUAN SOUZA DA SILVA	05					05	10	13								
174807	GUSTAVO DE OLIVEIRA MALAQUIAS	06					04										
174803	LUAN MIGUEL GONÇALVES SOUZA	08															
174805	PEDRO MORAIS LUCAS DE OLIVEIRA	09															
174798	DAVID PALOMO ALEJO SILVA	10															
175299	ENZO BARBOSA SILVA	11															
174796	AUGUSTO CÉSAR VARGAS ANDRADE SIMÕES	12															
175302	HEITOR FERRARI MIYASHIRO	13															
175305	LUCCA SILVA CUSTÓDIO	14															
191603	BERNARDO LORENZO FRANCO RAMOS	15															
7645	Técnico: RAPHAEL SALGADO RUSSI																
3231	Massagista: ANDRÉ LIBÂNIO																
	Preparador Físico:																
	Médico/Fisioterapeuta:																
	Auxiliar Técnico:																

CAPITÃO:
LUCCA SILVA CUSTÓDIO (14)TÉCNICO:
RAPHAEL SALGADO RUSSI

01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: ELIAS DA SILVA	REGISTRO: 2552
EQUIPE: S.E. ELITE ITAQUERENSE	ASSINATURA:
REPRESENTANTE: ELTON LUIZ RIBEIRO DA CONCEIÇÃO	REGISTRO: 6559
EQUIPE: GREMETAL	ASSINATURA: